
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПРИКАЗ  
12.01.2023                                              № 28/1 

с. Тамбовка 
 
О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 
педагогических работников «Воспитать человека» в 2023 году 
 

Во исполнение Постановления администрации Тамбовского района от 
15.12.2022 г. № 1036 «О муниципальном этапе Всероссийского конкурса 
педагогических работников «Воспитать человека» в 2023 году» и в целях 
обеспечения непрерывного профессионального и личностного роста 
педагога, выявления лучших педагогических практик и пропаганды 
инновационных идей и достижений в области педагогики 
п р и к а з ы в а ю :  

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса 
педагогических работников «Воспитать человека» в 2023 году (далее – 
Конкурс) в следующие сроки: 

- с 12.12.2022 по 09.01.2023 – заочный этап Конкурса; 
- 10.02.2023 – очный этап Конкурса.  

2. Определить местом проведения Конкурса МОУ Тамбовскую СОШ и 
МДОУ Тамбовский детский сад №1. 

3. Руководителям МОУ Тамбовской СОШ (Ивановой И.А.), МДОУ 
Тамбовского детского сада №1 (Степовской В.В.) обеспечить 
качественное проведение Конкурса. 

4. Руководителям образовательных организаций: 
− обеспечить направление кандидатов на участие в Конкурсе; 
− взять под личный контроль своевременное предоставление документов 

конкурсантов согласно положению. 
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Начальник Управления образования И.И. Печняк 
 


	ПРИКАЗ

